

A. N. SERVICE APS

CVR NR. 25 13 94 45

TVÆRBOMMEN 10, 2. TH.
2820 GENTOFTE

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

16. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 27/10 2016

Dirigenten:


Anne-Lise Pfeiffer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Direktionens årsberetning	2
Assistanceerklæring	3
Regnskabsprincipper	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i, at udføre rengørings- og vinduespoleringsopgaver for virksomheder.

Økonomiske forhold

Selskabets overskud blev på kr. 54.575, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 259.827, før udlodning af udbytte.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

<u>Note</u>		2014/15
1	Bruttoresultat	160.863 124.485
	Salgs- og distributionsomkostninger	-3.045 -1.735
	Administrationsomkostninger	<u>-62.837 -99.625</u>
	Resultat af primær drift	94.981 23.125
	Finansielle indtægter	-
	Finansielle udgifter	<u>-24.830 -17.115</u>
	Ordinært resultat før skat	70.151 6.010
2	Skat af ordinært resultat	<u>-15.576 -1.519</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>54.575 4.491</u>
	som foreslås fordelt som følger:	
	Udbytte	50.000 50.000
	Overført til næste år	<u>4.575 -45.509</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>54.575 4.491</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**Aktiver**

<u>Note</u>		2014/15
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdning	3.000 3.000
	Varedebitorer	105.992 131.468
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000 -
	Forudbetalte omkostninger	7.798 10.337
		<hr/>
	TILGODEHAVENDER I ALT	121.790 144.805
		<hr/>
	Likvide beholdninger	758.366 834.440
		<hr/>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	758.366 834.440
		<hr/>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	880.156 979.245
		<hr/>
	AKTIVER I ALT	880.156 979.245
		<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**Passiver**

<u>Note</u>		2014/15	
EGENKAPITAL			
3	Indskudskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	84.827	80.252
3	Hensat til udbytte	50.000	50.000
	EGENKAPITAL I ALT	259.827	255.252
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE			
2	Selskabsskat	15.576	1.669
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	15.576	1.669
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE			
	Varekreditorer	9.340	6.251
	Selskabsskat	1.669	3.455
	Anden gæld	593.744	712.618
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	604.753	722.324
	PASSIVER I ALT	880.156	979.245

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

	2014/15	
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		
Selskabsskat	15.576	1.669
Ændring af udskudt skat	-	-
Reguleringer vedr. tidl. år	-	-150
	15.576	1.519

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto selskabsskat, samt kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Hensat udbytte	I alt
Primo	125.000	80.252	50.000	255.252
Udbetalt udbytte	-	-	-50.000	-50.000
Årets resultat	-	4.575	50.000	54.575
Ultimo	125.000	84.827	50.000	259.827

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER**Note 4. Udskudte skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige differencer	-
Beregningsgrundlag	-
22% heraf	-
Hensat primo	-
Ændring i udskudt skat	-

Udskudt skat er beregnet på baggrund af næste års skatteprocent.